
CPDM, o.p.s. Centrum pro pomoc dětem a mládeži, o.p.s. Český Krumlov
CZ-381 01 Český Krumlov  T.G. Masaryka 114  Tel. 380 712 427 

E-mail:cpdm@icmck.cz  www.cpdm.cz   

Přehled otevírací doby pracovišť CPDM, o.p.s. Český Krumlov 
pro veřejnost v období letních prázdnin 

Projektové pracoviště ICM – Informační centrum pro mládež
Adresa: Český Krumlov, T.G. Masaryka 114

Prázdninová pracovní doba ICM v běžném týdnu v období od 1. 7. do 31.8. 2016: pondělí až 
pátek vždy od 9.00 do 15.00 hodin 

Uzavření pracoviště pro veřejnost v průběhu prázdnin: 
-pondělí 4. července 2016
-čtvrtek 4. a pátek 5. srpna 2016

Projektové pracoviště NZDM Bouda – pracoviště Bouda, Špičák 114

Prázdninová pracovní doba Boudy na Špičáku v běžném týdnu: pondělí až pátek vždy od 
9.30 do 15.30 hodin 

Uzavření pracoviště pro veřejnost v průběhu prázdnin:
-pondělí 4. července 2016
-pondělí 25. až pátek 29. července (účast pracovníků na letním táboře) 
-pondělí 1. až pátek 5. srpna

NZDM Bouda – pracoviště Mír, Lipová ul.

Prázdninová pracovní doba klubu na sídlišti Mír v běžném týdnu úterý, středa, čtvrtek:  
vždy od 11.00 do 16.00 hodin

Pondělky a pátky: práce v terénu. 

Uzavření pracoviště pro veřejnost v průběhu prázdnin: 
-pondělí 4. července 2016 (týká se terénu, ambulantní pracoviště v pondělí běžně zavřeno)
-úterý 12. až čtvrtek 14. července 2016 (rekonstrukční a úklidové práce)
-úterý 19. až čtvrtek 21. července (rekonstrukční a úklidové práce)
-úterý 26. až čtvrtek 28. července 2016 (účast pracovníků klubu na letním táboře)
-pondělí 1. až pondělí 8. srpna 2016 (týká se ambulantní služby i terénu – dovolená 
pracovníků)
-pondělí 15. až pátek 19. srpna 2016
-pondělí 29. až středa 31. srpna 2016 – v těchto posledních dnech měsíce srpna mohou 
zájemci z Míru využít programu „V Boudě proti nudě“, který bude v těchto dnech připraven 
pro děti a mládež v NZDM Bouda na Špičáku 114 (ul. T.G. Masaryka)  

V době uzavření pracoviště klubu na sídlišti Mír mohou zájemci a klienti využít 
hlavního pracoviště NZDM Bouda na Špičáku (T.G. Masaryka 114) Český Krumlov, 



které je otevřeno ve vybraných obdobích od pondělí do pátku vždy od 9.30 do 15.30 
hodin.  

Projektové pracoviště Streetwork
Adresa: Český Krumlov, T.G. Masaryka (Špičák) 114

Prázdninová pracovní doba (letní) Streetworku v běžném týdnu: 
-služby v multifunkční místnosti na Špičáku vždy od 11.00 hodin do ca 14.30 hodin
-terén Streetwork od 14.30 do 18.00 hodin 
-terén Viktorie – vždy čtvrtek od 16.00 hodin

O svátcích a o sobotách a nedělích ZAVŘENO.

Přejeme pěkné prázdniny. 

Tým pracovníků všech pracovišť CPDM Český Krumlov 




